花仙子企業股份有限公司

  其他金融資產明細表

  民國 100年 6月 30日  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額

流 動

其他應收款  應收代墊廠商通路費用及員工借支等  $   701

非流動

受限制資產  關稅局保證及法院假處分之質押定存  $   1,532

催收款項  係逾期未收之應收款項  1,251

減：備抵呆帳   (1,251)

合   計   $   1,532

～ 47 ～

  花仙子企業股份有限公司

  存貨淨額明細表

  民國 100年 6月 30日  單位：新台幣仟元

   金 額

項 目  摘 要  成 本  市 價 備 註

商品存貨
 芳香劑、鞋劑、固體鞋油、

拖把、保養品及廚具等

$ 57,548 $ 88,255

原 料
 香精、氯化鈣、助乳化劑、

除塵紙及靜電布等

 13,436  12,823

物 料
 塑膠盒(瓶)、紙箱、標籤

紙及收縮膜等  14,645  14,543

半 成 品 芳香、消臭劑等  6,777  6,777

製 成 品
 芳香劑、除濕劑、清潔劑、

固體鞋油及驅塵拖把等  61,504  89,679

呆滯及不良存貨業

已提列適當之備抵

損失。

小 計   153,910  $ 212,077

減：備抵存貨跌價及呆滯損失  (6,172 )

淨 額 $ 147,738

～ 48 ～

  花仙子企業股份有限公司

  其他流動資產明細表

  民國 100年 6月 30日  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額

預付款項  預付貨款、裝潢補助款及保險費等 $ 17,147

暫付款  進口關稅及廠商通路費  2,852

代付款  代墊各項通路款項  2,337

遞延所得稅資產
 依財務會計準則公報第二十二號規定提列之

流動性遞延所得稅資產  1,597

減：備抵評價

  (1,597)

其他(均未達餘額之 5%)   24

合   計   $ 22,360

～ 49 ～

  花仙子企業股份有限公司

  以成本衡量之金融資產-非流動變動明細表

  民國 100年 1月 1日至 6月 30日  單位：股/新台幣仟元

  期 初  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末

名 稱  股 數  帳面價值  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  帳面價值

提 供 擔 保

或質押情形  備 註

Farcent Enterprise (Thailand) Ltd .  25,872  $  1,849 －  $   －  － $   － 25,872  $  1,849 無

Farcent Malaysia SDN. BHD.  216,000   2,050 －   －  －   － 216,000  2,050 無

新東陽股份有限公司  1,000   10 －   －  －   － 1,000   10 無

合   計   $  3,909  $   －  $   －  $  3,909

～ 50 ～

  花仙子企業股份有限公司

  採權益法之長期股權投資變動明細表

  民國 100年 1月 1日至 6月 30日  單位：仟股/新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少   期 末 餘 額
市 價 或
股 權 淨 值

被 投 資 公 司  股 數  金 額  股 數  金額 (註 )  股 數  金 額

採權益法

認列之投

資 利 益  股 數
持 股
比 例  金 額  單 價  總 價

提 供 擔

保 或 質

押 情 形

Eutech International Co., Ltd.  4,000 $ 132,159 － $ 833 － $ － $   157 4,000 100% $ 133,149 33.29  $ 133,149 無

Farcent International (Samoa) Co.,Ltd.  4,078 141,677 －  261 －  － (3,575) 4,078 100% 138,363 33.93  138,363 無

花仙子生技股份有限公司  500 4,272 －  － －  － (507) 500 100% 3,765 7.53  3,765 無

合   計  $ 278,108 $ 1,094 $ － $ (3,925) $ 275,277  $ 275,277

(註)係累積換算調整數。

～ 51 ～

 花仙子企業股份有限公司

 固定資產變動明細表

 民國 100年 1月 1日至 6月 30日 單位：新台幣仟元

項 目 期初餘額  本 期 增 加  本 期 減 少  重  分  類  期 末 餘 額

提供擔保或

抵 押 情 形

成   本：

土   地  $  64,633  $ 135,446 $   － $   －  $  200,079 請詳附註六

房屋及建築  75,773  － － －  75,773 無

機器設備  23,651  57 (110) －  23,598 無

辦公設備  16,859  132 －  －  16,991 無

其他設備  20,558  232 －  －  20,790 無

小   計  201,474  135,867 (110) －  337,231

累計折舊：

房屋及建築  23,600  845  － － 24,445

機器設備  18,534  723  (110) － 19,147

辦公設備  13,703  714  －  － 14,417

其他設備  12,965  1,071 － － 14,036

小   計  68,802  3,353  (110) － 72,045

減：累計減損  (2,639 ) －  － － (2,639)

加：預付設備款 800  746 － －  1,546

淨   額  $ 130,833  $ 133,260 $   － $   －  $  264,093

～ 52 ～

  花仙子企業股份有限公司

  其他資產明細表

  民國 100年 6月 30日  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額

存出保證金  係房屋押金及履約保證金等  $ 2,395

遞延費用  係營業場所裝潢款支出   1,271

合   計   $ 3,666

～ 53 ～

  花仙子企業股份有限公司

  銀行借款明細表

  民國 100年 6月 30日  單位：新台幣仟元

債權人  摘要  借款金額  契約期限  利率

抵押或

擔 保  備註

中國信託商業銀行
購置土地

擔保借款
 $ 50,000  100.5.31~101.1.26  1.8%  土地  無

～ 54 ～

  花仙子企業股份有限公司

  應付票據及帳款明細表

  民國 100年 6月 30日  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  摘 要  金 額

應付票據

明正貿易股份有限公司

非關係人之營業支出  $   822

詳耀企業有限公司  非關係人之營業支出   142

其他(均未達餘額 5%)  非關係人之營業支出  70